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LAMPIRAN KEPUTusAN PE」 ABAT
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TENTANG
TIM DAN ANGGARAN BIAYA
PENCETAKAN SoAL SELEKSI
BERSAMA MASUK PERGURUAN
TINGGI NEGERI TAHUN 2017

DAN ANGGARAN BIAYA

I. Susunan Tim

Pengarah :夕

:露計ミ灘IttWよ躍'y∬
:占卜

わrU町
)

Penanggungjawab

Bendahara

Ketua
Sekretaris
Anggota

_1. 
Wardan Suyanto, MA., Ed.D (WR I)

2. Dr. Margana, M.Hum., M.A.
3. Prof. Dr. Edi Purwanta, M.pd. (Wakil Rektor II UI\fy)4. Dr. Endang Mulyani (Kepala BppU)

!. letVo Budi Takarina, M.pd., (Kepala BUpK)
6. Drs. Sukirjo, M.pd. (Kepaia BAKI)

Marsidi, S.Pd. (Kabag Keuangan pusatl

Drs. Saliman, M.Pd. (Kepala Upp)
Yudiati Rohman, S.tp (Upp UNy)

1. Drs. Riswan Dwi Jatmiko, M.pd. (Koor. Dosen pengawas)

?. D, Supahar, M.Si. (Dosen pengawas)
3. Drs. Hiryanto, M.Si. (Dosen pengawas)
4. Supardi, M.Pd. (Dosen pengawas)
5. Zulfi Hendri. M.Sn. (Dosen pengawas)
6. Heri Yoga Prayadi, M.Or.(Dosen pengawas)
7. Marsidi, S.Pd. (Kabag Keuangan)
8. Gunawan Ariyantapa, ST (Kabag UHTp)
9. Supandi, S.lP (Kasubag perlengkapan)
10. Ganjar Triyono. S.Pd. (Kasubag RT)
1 1. Lulus Purwatmo, S.pd
12. Wilatun, S.IP
13. Martin Mulatsih, S.pd.
14. Yudiati Rohman, S.tP (Upp)
15. Nasip AR (UPP)
16. Rohdwiono (UPP)
17. Majaji (UPP)
18. Mochamad Arifin (UPP)
19. Syamsudin (UPP)
20. Ahmad Budiono (UPP)
21. Yohanes Slamet Pambudi (UPP)
22. Ari Setyo Wibowo, A.Md. (UPP)
23. Deni Satriya Hidayat, S.Pd.T (UPP)
24. Pudji Triwibowo, S.Pd. (UPP)
25. Purwanto (UPP)

f



26. Robertus yuniarto
27. W ahyu Hariyadi (Upp)
28. Wilatun, S.tp
29. Martin Mulatsih. S.pd.
30. Eka Windu Sumedi (Driver)
St. [u11a1to (petugas Genset)
32. Muji (Cleaning Sevice)

Keamanan polisi pOLDA 
:

1. AKBP Sudiro, SH
2. Kompol yuswohadi
3. AKp puj iantara
4. Bripka Eka prayitna, S.Kom
S. Rrigadir Tri Cahyono
6. Brigadir Brigadir Anton Wah\,ndi

Keamanan SATpAM UNy :

1. Wahyu Widodo
2. Sutrisno
3. Nurdin Ariyanto
4. M. Husni Sugiarto
5. Ardian Ritanta
6. Heru Sucipto

(Sopir) : Eka Windu SumediPembantu Umum

Anggaran Biaya

A. Honor Tim
Pengarah

Pelaksana Kegiatan:

Penanggung jawab
Penanggung jawab
Ketua
sekretaris
Bendahara
Pembantu Bendahara
Pembantu Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Jumlah

B. Honorarium kmbur Tim pencetakan
Petugas pencetakan
Dosen Pengawas
Petugas Polisi POLDA
Petugas Polisi POLDA
Petugas Satpam UNY
Petugas Satpam UNY
Petugas Driver
Pembuatan Laporan
Pembuatan Laporan
Petugas pencetakan
Petugas pencetakan
Petugas pencetakan
Petugas pencetakan
Petugas pencetakan

2 orang
2 orang
4 orang
1 orang
1 orang
1 orang
1 orang
1 orang
5 orang
1 orang

2l orang

15 orang
6 orang
2 orang
4 orang
1 orang
5 orang
1 orang
3 orang
3 orang
1 orang
1 orang
4 orang
1 orang
4 orang

5 bulan
5 bulan
4 bulan
5 bulan
5 bulan
5 bulan
3 bulan
2 bulan
3 bulan
2 bulan
l bulan

1,750,Ooo

l,500,Ooo

l,500,Ooo
l,500,Ooo

l,250,00o

l,000,Ooo
l,000,ooo

l,000,Ooo

300,Ooo
300,Ooo
300,Ooo

210,Ooo
l12,500
112,500
112,500
112,500
112,500
112,500
50,000
40,000
25,000
20,000
20,000
20,000
17,000

17,500,Ooo

15,00o,Ooo

24,00o,Ooo
7,500,00o

6,250,000

5,000,Ooo
3,000,00o

2,000,000
4,500,000

600,000
6,300,00o

91,650,000

129,150,000

27,675,000
9,225,000
14,400,00o
4,612,500

18,000,000

3,600,000
4,500,000

3,600,000

3,500,000

2,600,000

10,000,000

2,280,000

8,500,000で

″

41 hari
41 hari
41 hari
32 hari
41 hari
32 hari
32 hari
30 jam
30 jam
140 jam
130 jam
125 」am
l14 jam
125 jam



C

D.

E

F

Petugas pencetakan
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Petugas pencetakan
Hari Libur
Jumlah
Uang Saku Rapat Fgd
Nara Sumber
Pembahas 1

Pembahas 2
Pembahas 3
Pembahas 4
Jumlah
Rapat Dalam Kantor
RDK Penyrrsunan Tim
RDK Koord. Keuangan
RDK Penataan ruang
RDK Penyerahan Dok
RDK Koord Distribusi
RDK Penlrrsunan
Laporan
RDK Penyusunan Lap
Lanjutan
RDK oord.
Pengamanan Distrib.
Jumlah
Konsumsi Karantina
Makan 35
Snack 35
Jumlah
Konsumsi Rapat
RDK Penyusunan Tim
RDK Koord. Keuangan
RDK Penataan ruang
RDK Penyerahan Dok
RDK Koord Distribusi
RDK Penyusunan
Laporan

4

9

18

11

9

2 orang
1 orang

1 orang

1 orang

1 orang

2 orang

1 orang

1 orang

1 orang

2 orang

1 orang

1 orang

114 jam
175 jam

165 jam

150 jam

140」am

135 jam

105 jam

130 jam

125 jam

120 jam

105 jam

100 jam

17,00o

50,00o

40,00o

40,Ooo

40,Ooo

40,00o

40,00o

34,000

34,000

34,000

34,000

34,000

300,000
300,000
300,000
300,000
300,000
300,000

300,000

300,000

36,000
14,000

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

3,876,000

8,750,00o

6,600,ooo

6,000,00o

5,600,Ooo

10,800,000

4,200,000

4,420,000

4,250,000

8,160,000

3,570,000

3,400,000

311,268,500

4,000,000

8,100,000
16,200,000

9,900,000

8,100,009
46,300,009

10,200,000

3,600,000

5,400,000
14,400,000
3,600,000

3,900,000

3,900,000

1,500,000

46,500,000

154,980,000
40,180,000
195,160,000

1,020,000
360,000
540,000

1,440,000

360,000
390,000ィレ

orang
orang
orang
orang
orang

orang
orang
orang

orang
orang
orang

1 0K
1 0K
1 0K
l OK
1 0K

1 0K
1 0K
l OK
l OK
1 0K
1 0K

1 0K

1 0K

kali    41
kali    41

1 0K
l OK
1 0K
l OK
l OK
1 0K

1,000,000

900,000
900,000
900,000
900,001

34
12

18

48
12

13

13 orang

5 orang

orang
orang

34
12

18

48
12

13

3

2

orang
orang

orang
orang
orang
orang



RDK Penyrrsunan Lao
Lanjutan
RDK Koord^
Pengamanan Distrib.
Nara Sumber
Pembahas I
Pembahas 2
Pembahas 3
Pembahas 4
Jumlah
Tim Kesehatan
Honor Dokter
Pembantu Dokter
Obat-obatar:
Jumlah
Laundry
Pakaian petugas
karantina

390,ooo

150,00o

120,00o

270,Ooo
540,000
330,000
270,00o

6,180,000

2,000,00o
l,000,000

972,100
3,972,100

3,500,000

536,070

705,066,679

13 orang

5 orang

4 orang
9 orang

18 orang
11 orang
9 orang

1 0K

1 0K

1 0K
1 0K
1 0K
1 0K
1 0K

30,00o

30,Ooo

30,00o
30,Ooo
30,ooo
30,00o
30,00o

500,00o
250,00o
972,100

G

H

２

２

２

２

１

orang
orang
paket

1 paket

i pakei

OK
OK
paket

I  ATK

Total(A+B+C+D+E+F+G+H)

AT KOMITMEN UNIVERSITAS
YAKARTA,

EDI PURWANTA,M PD
NIP19601105 19840310017


